Nr. NIPT_i L 47022001 J  dhe Nr . NIPT_i J 66902042 Q   

Proçedura e prokurimit:              Procedure e Hapur 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:   " Sistemim Asfaltim Rruga Dedaj Lohe " 

Fondi limit:                16 666 667 (gjashtembedhjetemilionegjashteqinde   

gjashtedhjeteegjashtemijeegjashteqindegjashtedhjetee   

shtate) Lek pa TVSH. 

Vlera e shpallur fituese:                  16 332 152  

(gjashtembedhjetemilionetreqindetridhjeteedymijeenjeqind 

epesedhjeteedy) leke pa tvsh.

[...]

Nr. NIPT_i L 47022001 J  dhe Nr . NIPT_i J 66902042 Q   

Proçedura e prokurimit:              Procedure e Hapur 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:   " Sistemim Asfaltim Rruga Dedaj Lohe " 

Fondi limit:                16 666 667 (gjashtembedhjete milion e gjashteqind e   

gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e gjashtedhjete e   

shtate) Lek pa TVSH. 

Vlera e shpallur fituese:                  16 332 152  

(gjashtembedhjetemilionetreqindetridhjeteedymijeenjeqind 

epesedhjeteedy) leke pa tvsh.